
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Перша сесія восьмого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про утворення старостинських округів на території  

Слобожанської селищної територіальної громади 

  

              Відповідно до Конституції України, частини 3 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 2 Закону України «Про місцеві вибори», Законів України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», інших чинних нормативно-правових актів,  Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Утворити Старостинські округи на території Слобожанської селищної територіальної 

громади, а саме: 

- Степнянський старостинський округ до складу якого входить село Степове; 

- Балівський старостинський округ до складу якого входить село Балівка; 

- Партизанський старостинський округ до складу якого входить село Партизанське; 

- Олександрівський старостинський округ з центром в селі Олександрівка до складу 

якого входить село Олександрівка та село Василівка. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

 

смт Слобожанське 

05 листопада 2020 року 

12-1/VІІІ 

 


	Перша сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

